Ragione Sociale Importo (Pagame

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

AB SERVICE S.R.L. Totale

ACQUIRENTE UNICO SPA Totale

ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
CASTELLAZ CHANTAL Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale
E-DISTRIBUZIONE SPA Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

FIEMME SERVIZI SPA Totale

IPERUTILITY SRL Totale

MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
TERNA S.P.A. Totale

TREVOR S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

Totale complessivo

34.164,78
141,89
380,00

251.821,77
706,78
691.923,40
90,38

652,50
9.205.147,61

16.574,55
225,00
228,93

3.740,00
313,33
1.153,16
266.188,64
17.866,86
325.190,38
585,00

70,40

310,34
10.817.475,70
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